
	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	15	–	29.	6.	2023

259

Na podlagi določil 16. člena Statuta Občine Selnica ob Dravi 
(MUV, št. 35/17- UPB1 in 4/22), 49. člena Zakona o javnih finan-
cah (Ur. l. RS, št. 11/11 – UPB, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – 
ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US in 18/23 
– ZDU-1O) in 83. člena Poslovnika Občinskega sveta občine 
Selnica ob Dravi (MUV, št. 4/22), je Občinski svet Občine Selnica 
ob Dravi na svoji 6. redni seji dne, 21. junija 2023, sprejel

O D L O K
o porabi sredstev proračunske rezerve občine  

Selnica ob Dravi za leto 2023

1. člen
S tem odlokom se ureja poraba sredstev proračunske rezerve 

Občine Selnica ob Dravi za leto 2023 (v nadaljevanju: proračun-
ska rezerva).

2. člen
Za odpravo posledic naravnih nesreč v letu 2023 se iz prora-

čunske rezerve v letu 2023 zagotovijo sredstva v višini 68.000,00 
€.

3. člen
Sredstva navedena v drugem členu tega odloka se name-

nijo za sanacijo poškodovanih lokalnih cest in javnih poti zaradi 
neurij z obilnimi padavinami v letu 2023, v skladu s programom 
sanacij, ki so ga pripravile strokovne službe.

4. člen
Ta odlok se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in 

začne veljati naslednji dan po objavi. Odlok se objavi tudi na 
spletnih straneh Občine Selnica ob Dravi.

Številka: 410-0004/2023 Županja občine Selnica ob Dravi
Datum: 21. junij 2023 dr. Vlasta Krmelj, s.r.


	240
	241
	242
	243
	244
	245
	246
	247
	248
	249
	250
	251
	252
	253
	254
	255
	256
	257
	258
	259
	260
	261
	262
	263
	264
	265
	266
	267
	268
	269
	270
	271
	272
	273
	274
	275
	276
	277
	278
	279
	280
	281


